
 
 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o dílo 

 

uzavřené dne 14.2.2020 na provedení díla "5.1.a Zateplení a výměna výplní otvorů ZŠ Okružní  

v Bruntále“, č.   CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009209, a díla „5.1.b Instalace systému nuceného větrání 

v souvislosti se zateplením ZŠ Okružní v Bruntále“, č. CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009210“, dílo 

spolufinancováno Evropskými strukturálními a investičními fondy v rámci Operačního programu 

Životního prostředí, mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

I.  

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

1. Město Bruntál  
se sídlem:        Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál  

IČ / DIČ:        00295892 / CZ00295892  

jednající / zastoupený   

- ve věcech smluvních: Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka města  

- ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXX, pracovník investičního oddělení 

 

bankovní spojení:      Komerční banka a.s., Bruntál, 525771/0100  

telefon / fax:      +420 554 706 111  

e-mail:       posta@mubruntal.cz  

 

(dále též jen "Město Bruntál" nebo " objednatel“ na straně jedné) 

 

--a-- 

 

BDSTAV MORAVA s.r.o. 

se sídlem:        Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 

IČ / DIČ:        26807947/ CZ26807947 

jednající / zastoupený:    

          - ve věcech smluvních:   Ing. Markétou Formánkovou, jednatelkou 

- ve věcech technických:  Xxxxxxx Xxxxxxxxx, manažerem projektu 

 

registrace:       OR vedený KS v Ostravě, oddíl C, vložka 25583  

bankovní spojení:      Xxxxxxxxxxxxxx, xxx., xxxxxxxxxxxxxx 

telefon / fax:      558 431 008 

telefon / fax:      558 431 008 

e-mail:       bdstav@bdstav.cz 

 

(dále též jen "zhotovitel" na straně druhé) 

 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

V souladu s ustanovením článku IV. odst. 4 smlouvy o dílo ze dne 14.2.2020 ve znění jejich dodatků se 

smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy v článku IV. Cena za dílo, kde znění  

bodu 1. se mění tak, že původní text: 

mailto:posta@mubruntal.cz


 
 

Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 33.219.196,78 Kč (slovy 

třicettřimiliónůdvěstědevatenácttisícstodevadesátšest korun českých sedmdesátosm haleřů) bez 

DPH. K takto sjednané ceně bude připočítána DPH dle platné sazby.  

 

nově zní: 

 

Cena za provedení díla byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 33.132.402,10 Kč (slovy 

třicettřimiliónůstotřicetdvatisícčtyřistadva korun českých deset haleřů) bez DPH. K takto sjednané 

ceně bude připočítána DPH dle platné sazby. 

Výše uvedená změna je důsledkem změny rozsahu díla dle Změnového listu č. 7, který je přílohou tohoto 

dodatku a vznikly následovně: 

 

Cena základní dle smlouvy o dílo                                                33.500.000,00 Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 1          -28.699,06 Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 2        -252.104,16 Kč 

Změna ceny základní dle dodatku č. 3          -86.794,68 Kč 

 

Cena smluvní bez DPH                                                                  33.132.402,10 Kč 

 

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

 

III. 

OSTATNÍ PODMÍNKY 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že mění výše uvedenou Smlouvu o dílo tak, že mění položky 

ze soupisu stavebních prací díla v rozsahu prací dle Změnového listu č. 7, který je přílohou tohoto 

dodatku.  

Ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou předmětem tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo, zůstávají 

nezměněna.  

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv  

v platném znění.  

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží 

objednatel a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 



 
Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo byl schválen Radou města dne 14.10.2020, pod č. usnesení 

1911/42R/2020. 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Změnový list stavby č. 7 

 

 

 

 

 

 

 

V Bruntále dne  ……… ….    V Bruntále dne ………….. 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 

………………………………….  …………………………………… 

Ing. Hana Šutovská – 1. místostarostka       Ing. Markéta Formánková, jednatelka 


